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SUNUŞ 

          

  Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. 

Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz 

stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

  Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına 

dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da 

artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

                                                                                                                                                                                             Elif ARSLAN 

                                                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I :GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

            Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

STRATEJİK PLAN KURULU 

 

       Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
 

   

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
    

Elif ARSLAN Müdür Gürcan YARALI Öğretmen 
    

Gökhan GÜRCAN Müdür Yardımcısı Yavuz YAZLAK Öğretmen 
    
Hürü GEDİK Öğretmen Nursel KEFELİ GÜRHAN Öğretmen 

    
Suzan SEZER Okul Aile Birliği Başkanı Hakan KOCAKAYA Öğretmen 

    Mukaddes Ünal Okul Aile Birliği Temsilcisi Semra AKTAŞ Veli 
      Ege TÜYSÜZ Öğrenci 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir 

 

A. OKULUN KISA TANITIMI 

Okul binamız 1957 yılında T.T.K. tarafından inşa edilmiş .1957-58 öğretim yılında eğitim-öğretime başlanmış.Özel okul statüsünde “Karadon 

Özel İlkokulu” adı altında T.T.K. çalışanlarının çocuklarına eğitim ve öğretim vermiştir.1983 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilmiştir. 

“Karadon İlkokulu” adını almıştır.. 

1997-98 Öğretim yılında 4306 sayılı yasayla Karadon İlkokulu ile Ziya Gökalp Ortaokulu birleştirilerek  Ziya Gökalp İlköğretim Okulu’na  

dönüştürülmüştür. 

2012-2013 Eğitim- Öğretim yılından itibaren ,4+4+4  Olarak zorunlu eğitimi 12 yıla çıkaran 30/03/2012 tarih ve 6287 sayılı Kanun gereği 

Ziya Gökalp İlköğretim Okulu, Ziya Gökalp Ortaokulu ve Ziya Gökalp İlkokulu olarak ayrılmıştır.Ziya Gökalp İlkokulu Daha önce Karadon İlkokulu 

binasında eğitim –öğretime devam etmeye başlamıştır.Binanın  eski olması nedeniyle çatısındaki göçme ve tavanındaki dökülmelerden dolayı 

Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 08/10/2013 tarih ve 2899093 sayılı yazısında belirtilen, Zonguldak Valiliğinin  08/10/2013 tarih ve 2891256 

sayılı oluru ile binamız tadilat ve tamirat için geçici olarak eğitim öğretime kapatılmıştır. İlkokul binasının tadilat ve onarımının bitimine kadar  geçici 

süre  öğlenci olarak , Ziya Gökalp Ortaokulunda  eğitim öğretime devam  etmesine karar verilmiştir. 

08/10/2013 tarihinden 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılına kadar  4 yıl Ziya Gökalp İlkokulu olarak Ziya Gökalp Ortaokulu binasında eğitim 

öğretime devam edilmiştir. 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı başında şimdiki binaya taşınılmış ve eğitim –öğretime devam edilmektedir 

 

 



ZİYA GÖKALP İLKOKULU  2019-2023 STRATEJİK PLANI 

7 
 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ZONGULDAK İlçesi: KİLİMLİ 

Adres:  Karadon Mah.Şehit Arif Çakır Cad.No:35 Coğrafi Konum (link): http://gg.gg/d4dp7 

Telefon Numarası:  372-265 62 17 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 757201@me.k12.tr Web sayfası adresi: http://kilimliziyagokalpio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 757201 Öğretim Şekli:  (Tam Gün Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1957 Toplam Çalışan Sayısı  18 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 115 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 133 Erkek 3 

Toplam 248 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 22 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 114,00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10  yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 3 8 11 

Branş Öğretmeni(Ana Sınıfı Öğretmeni) 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 4 0 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 10 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  

 

Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı -1+Zemin+1 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 470 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 59 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 24 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 568 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500 Sistem Odası  x 

Okul Kapalı Alan (m2) 1704    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 19    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Sınıf/Şube Erkek 

Öğrenci 

Kız 

Öğrenci 

Toplam 

Toplamı 

 

 

1.Sınıf / A Şubesi 17 9 26 

1. Sınıf / B Şubesi 14                10 24 

2. Sınıf / A Şubesi 8 14 22 

2. Sınıf / B Şubesi 11 10 22 

2. Sınıf / C Şubesi 15 14 29 

3. Sınıf / A Şubesi 10 10 20 

3. Sınıf / B Şubesi 18 7 25 

3. Sınıf / C Şubesi 12 12 24 

4. Sınıf / A Şubesi 11 12 23 

4. Sınıf / B Şubesi 14 8 22 

4. Sınıf / C Şubesi 13 9 22 

OKUL GENEL TOPLAMI 133 115 248  
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 8Mbps 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı    Gider Miktarı 

2016 13000,00TL 11000,00TL 

2017 23800,00TL 19000,00TL 

2018 29986,34TL 31376,44TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 
4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 
            Rehber öğretmenimizin bulunmaması 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 
2- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 
3- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 
4- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 
5- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
6- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
7- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 
8- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 
9- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 
10- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 
YOK. 

Veli Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
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2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 
3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

B. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

       Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 
paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 
      Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 
olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör 
ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler 
Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması - Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması 

 
 
Çalışanlar 

 

 

Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 
 Tecrübeli öğretim kadrosunun olması. 
    

Veliler Yeniliğe ve iletişime açık veli profilinin olması. 

  

Bina ve Yerleşke Okul binasının yeni ve derslik sayısının yeterli olması olması 

Ulaşım imkanlarının kolay olması   

Teknolojik Donanım Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması -Güvenlik kameralarının olması 

 
Yönetim Süreçleri Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması 

Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması  
  

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

Teknolojiyi kullanabilen bir eğitim kadrosunun olması   
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okul içinde oyun alanlarının olmaması -Mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği  
 
 
 
Okuma alışkanlığının az olması 

Çalışanlar Personel aidiyetinin istenen düzeyde olmaması  
Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  Veliler Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması -Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okulun spor salonunun olmaması -Okul girişinin ana yol üzerinde bulunması 

Bütçe Okul aile birliğinin kabul ettiği gönüllü bağışların ihtiyacı karşılayamaması 

Yönetim Süreçleri Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  
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İletişim Süreçleri Mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği -Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  

 

Dışsal Faktörler  
Fırsatlar 

Tehditler 

Politik Uzun süreli eğitim planlarının olmaması 

Ekonomik Maddi imkanların yetersizliği 

Sosyolojik Ailelerin sosyo ekonomik düzeylerinin yetersiz olması 

Teknolojik Velilerin teknoloji kullanımı konusunda bilinçsiz olması 

Mevzuat-Yasal İlkokulların ödeneklerinin olmaması 

Ekolojik Bölgemizin coğrafi yapısının çok fazla engebeli olması 

İlimizde  4 tane termik santral bulunması ve bunların bacalarından çıkan zehirli gazların çevreyi olumsuz etkilemesi 

Politik Diğer kurumlarla iletişimin güçlü olması 
Okulun köklü bir geçmişinin olması 

Ekonomik Okul aile birliğinin desteğinin artması.  
Kantin kira gelirinin olması 

Sosyolojik .Okula ulaşımın kolay olması. 

Okulumuzun mahalle merkezinde  bulunması. 

Velilere kısa sürede ulaşılması 

Teknolojik Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi  

Mevzuat-Yasal MEB’in kalite , misyon ve vizyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri 

Ekolojik Doğanın ve çevrenin çok fazla tahrip edilmemiş olması 
Çevre bilincinin artmaya başlaması 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 İlköğretimde devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2 Okuma kültürü  

3 Okul sağlığı ve hijyen 

4 Zararlı alışkanlıklar  

5 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

6 Öğretmen yeterlilikleri  

7 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

8 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

10 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

11 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim 

12 Yabancı dil yeterliliği 
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BÖLÜM II 

 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

2 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3 Çalışanların ödüllendirilmesi 

4 Hizmet içi eğitim kalitesi 

5 Uzaktan eğitim uygulamaları 

6 Yabancı dil becerileri 

7 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

8 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

9 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

10 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

11 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

12 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

13 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

14 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

15 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 
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BÖLÜM III: 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve 

üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

       Türk Milli eğitiminin Genel Amaç Ve Temel İlkeleri Doğrultusunda Öğrenciyi merkeze alan; katılımcı, iş birliğine dayalı 

bir eğitim anlayışı ile insan haklarına saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli değerlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, 

sorumluluk sahibi, kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken ve vicdanlı bireyler yetiştirmek. 

VİZYONUMUZ  

    Türkiye Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı ve yarattığı değerlerle ülkesini  tüm dünyada temsil edebilecek 

nitelikli bireyler yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1-Atatürk ilke ve inkılâpları ve yasal mevzuat doğrultusunda eğitim ve öğretim etkinliklerini sürdürmek,  

2-Önce İnsan, 

3-Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

4-Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

5-Çalışkan olmak  

6- Yardımsever olmak  

7-Sorumluluk Sahibi olmak  

8-Yenilikçi olmak  

9- Planlı olmak  

10-Emeğe Değer Veren iş anlayışına sahip olmak  

11-Bilgiyi öncelikli kabul ederek iş yapma anlayışına sahip olmak  

12-Zamanı etkin kullanarak iş tamamlama anlayışına sahip olmak 

13- Vicdanlı olmak, 



ZİYA GÖKALP İLKOKULU  2019-2023 STRATEJİK PLANI 

21 
 

 

 

 

 

BÖLÜM IV:AMAÇ, HEDEF  VE  EYLEMLER 
 

 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Stratejik Amaç 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve yine eğitim 

öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak. 

 

 
          Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin 

her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak , uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gidermektir. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

 

 
No 

PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

 
45 

 
50 

 
60 

 
75 

 
85 

 
100 

PG.1.1.b 
Okula yeni başlayan öğrenci ve 
velilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 
80 

 
85 

 
90 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
6 

 
4 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 
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EYLEM PLANI 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Her ayın son 
haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Öğretmler- idareciler Eylülün ilk haftası 

1.1.6 

Zor koşullardaki çocukların, özellikle kızların ve küçük yerleşim 
birimlerinde yaşayan çocukların ücretsiz, zorunlu ve kaliteli 
eğitime erişimleri sağlanacaktır 

Tüm personeller 
Eğitim Öğretim 
süresince 

1.1.7 
Devamsızlık nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılarak 

gerekli önlemler alınacaktır. 

ÖĞRETMENLER 
İDARECİLER 
VELİLER 

Eğitim Öğretim 
süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN     

                   ARTIRILMASI 
 

 

Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

   2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
PG.2.1.1 

Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen sanatsal, bilimsel, 
kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci oranı(%) 

 
5 

 
20 

 
30 

 
50 

 
80 

 
90 

 
PG.2.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan 
öğrenci sayısı 

 
60 

 
75 

 
100 

 
150 

 
200 

 
275 

PG.2.1.3 Geziler düzenlenmesi 
 

3 5 6 7 8 10 

PG.2.1.4 
Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci sayısı 

 
30 

 
40 

 
50 

 
60 

 
70 

 
75 

PG.2.1.5 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 15 20 25 30 30 

PG.2.1.6 Okulumuzdaki Tasarım ve Beceri Atölyesi (Adet) 0 1 1 1 1 2 

PG.2.1.7 Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 
0 1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

PG.2.1.8 Öğretmenlere yönelik düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı 
0 1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

PG.2.1.9 Okul sağlığı ve hijyen eğitimleri düzenlenmesi 1 2 3 4 4 4 

PG.2.1.10 
Yabancı dil sınıfı oluşturulması 0 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.2.1.11 
Masa tenisi edinilmesi 0 0 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

PG.2.1.12 
Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan 
öğrencilerin oranı 

0 70 80 85 90 95 



ZİYA GÖKALP İLKOKULU  2019-2023 STRATEJİK PLANI 

26 
 

 

 

 

 

EYLEM PLANI 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1. 

Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 
Tüm Paydaşlar 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

 
1.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan 
öğrenciler ödüllendirilerek katılım 
oranımız artırılacaktır. 

 
Tüm Paydaşlar 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 
Tarihi, turistlik ve ören yerlerine geziler 
düzenlenecektir. Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4 
Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına önem 
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir. 

Okul İdaresi - 
Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalışanlara eğitim verilmesi sasğlanacak. 

Tüm Paydaşlar 
Eğitim Öğretim Süresince 

 
1.1.6 

Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer etkinliklerle okulumuzda 
kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması sağlanacaktır. 

 
Okul İdaresi-Okul 
Aile Birliği-
Öğretmenler 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

 
1.1.7 

Okulumuzda çocukların düşünsel, duygusal ve 
fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen Tasarım-Beceri Atölyeleri 
kurulacaktır. 

Okul İdaresi-Okul 
Aile Birliği 

 
2019-2020 

1.1.8 
Masa tenisi ekipmanları edinilmesi ile ilgili olarak 
gerekli çalışmalar başaltılacak. 

Okul İdaresi-Okul 
Aile Birliği 2020-2021 

1.1.9 
Yabancı dil sınıfı kurulması ile ilgili çalışmalar 
başlatılacak. 

Okul İdaresi-Okul 
Aile Birliği 2019-2020 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir. 

 
 
Stratejik Hedef 3.1.   
   Okulun fiziki ortamlarını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilecek ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 
kalitesi arttırılacak, eğitimde teknoloji kullanımı teşvik edilecek, kaynak kullanımında etkililiğin ve verimliliğin 
artması sağlanacaktır. 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulumuzda iş sağlığı ve güvenliği eğitimi alan 

personelin tüm personele oranı(%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.b 
Okulumuzda bulunan güvenlik görevlisi sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.c. Bilişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinde kullanılma düzeyi(%) 
60 75 90 100 100 100 

PG.3.1.d. 
Mevcut kamera sayısı 16 16 16 16 16 16 

PG.3.1.e. 
Okul web sitesinin kullanım oranı(%) 10 30 50 75 100 100 

PG.3.1.f. Yangın eğitimi alan personelin tüm personele 

oranı(%) 
0 50 100 100 100 100 

PG.3.1.g. Hijyen eğitimi alan personelin tüm personele 

oranı(%) 
0 50 100 100 100 100 
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EYLEM PLANI 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulumuzda iş sağlığı ve güvenliği eğitimi alan personel 

sayımızın arttırılması sağlanacak ve alınan bu eğitimler 

öğrencilerimizin düzeyine uygun olarak öğretmenlerimizce 

öğrenciye aktarılacaktır. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.2 
Okulumuzun güvenlik görevlisi bulunması  için gerekli taleplerde 

bulunulacaktır. 
Okul İdaresi 

 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı  

1.1.3 

Teknolojinin eğitim alanında daha etkin kullanılmasını sağlamak 

ve eğitim- öğretim faaliyetlerinin veriminin arttırılması için 

derslerde bilişim teknolojilerinin daha aktif olarak kullanılması 

teşvik edilecektir. 

 

Sınıf Öğretmenleri 

İngilizce Öğretmeni 

Okul İdaresi, 

 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı  

1.1.4 

Okulumuzda  bulunan  mevcut kamera sayısının arttırılması ve 

güvenlik tedbirinin üst seviyeye çıkarılması için gerekli 

önlemler alınacaktır. 

 

Okul İdaresi 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 

sonu 

1.1.5 
Tüm personelin Yangın eğitimi  eğitimi alması, yangın 

ekipmanlarının periyodik bakımlarının zamanında yapılması 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 

1.1.6 
Tüm personelin Hijyen eğitimi alması sağlanacaktır. Sağlıklı 

yaşam ve hijyen konulu seminerler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 28000 30000 32000 35000 150000 

TOPLAM 25000 28000 30000 32000 35000 150000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

           Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

            Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

            Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


